
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от .SJ /24

г. Рошаль

Об утверждении списков очередников, 
нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии с п.п.З п.1 ст.14 Жилищного кодекса Российской 
Федерации», Законом Московской области от 12.12.2005 №260/2005-03 "О 
порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые списки граждан:
- Список граждан, состоящих на учете нуждающихся в жилых

помещениях в городском округе Рошаль Московской области на 01.04.2018;
- Список граждан, состоящих на учете нуждающихся в жилых 

помещениях, имеющих право на внеочередное предоставление жилых 
помещений на 01.04.2018;

- Список граждан, состоящих на учете нуждающихся в улучшении 
жилищных условий, имеющих право на первоочередное предоставление 
жилых помещений (только в отношении граждан, принятых на учет до 1 
марта 2005 года) на 01.04.2018;

- Информация о количестве жилых помещений, освободившихся от 
прав третьих лиц, жилых помещений, поступивших в муниципальный 
жилищный фонд, и предоставлении жилых помещений гражданам, 
состоящим на учете в 1 квартале 2018 г.

2. Отделу жилищного фонда и начисления жилищных субсидий 
Администрации городского округа Рошаль (Певунова Т.В.) обеспечить 
размещение настоящего постановления на официальном сайте городского 
округа Рошаль Московской области.

3. Контроль за выполнением настоя 
заместителя Г лавы Администрации город^

Г лава городского округа

овления возложить на 
Г^ Р^щаль Карасева М.В.

А.В. Артюхин

toe 170



постановлением Администрации
' 7 ‘ J :■< ' : Г  Jгородского округа Рошаль

ОТ J J  P J, 2018 №
%о ох

"oV
ЛЧ->'

Список 1

Список граждан, состоящих на учете нуждающихся в жилых помещениях в городском округе Рошаль Московской области на 01.04.2018 год

Л®
очсред

и
Ф ам ил ия и ини циалы

Кол-во
членов
семьи

Д ат а  прин яти я 
на учет

Д ата реш ения 
органа 

местного 
самоуправлен

ИЯ 0

признании 
граж данина 

м алоим ущ им  
(для вставш их 
на учет после 

01.03.2005)

Р еквизиты  
реш ения органа 

местного 
самоуправления 

о признании 
малоимущ ими 

(для вставш их на 
учет после 
01.03.2005)

Д ата реш ен и я  
орган а 

местного 
сам оуп равлен  

и я  о
постановке на 

учет

Р еквизиты  реш ения 
органа местного 

сам оуп равления о 
постановке на учет

Д ата реш ения 
органа 

местного 
сам оуп равлен  
ия о п р аве  на 
внеочередное/ 
первоочередно 

е получение 
ж и л ь я (п р и  

нали чии)

Р екви зи ты  
реш ения орган а 

местного 
самоу п ра вл  ения 

о п р ав е  на 
внеочередное/ 

первоочередное 
получение 

ж и л ь я (п р и  
н али чии)

внеоче 
редник/ 
первоо 
чередн 
ик, 0/1

Д ата
утверж дения

списков

октмо
органа

местного
сам оуп равле

нпя
осущ ествляю  

щ его учет

Городской
округ/

М унипальны й
район

О рган  местного 
сам оуправления 

в котором 
граж данин 

стоит на учете

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Земскова А.Н. 3 15.03.1984 15.03.1984

15.03.1984 С овместное 
реш ение адм ин истрации  и 
президиума проф кома 
Рош альского 
хим ком бината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр .Зем скова А. II."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

2 Нозябкнпа А.К. 5 15.03.1984 15.03.1984

15.03.1984 Совместное 
реш ение адм ин истрации  и 
президиума проф ком а 
Рош альского 
хим ком бината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр.П озябкиной 
А .К ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль



3 Чугунова Г.Н. 2 14.08.1984 14.08.1984

14.08.1984 Совместное 
реш ение адм инистрации и 
президиума проф кома 
Рош альского 
хим ком м бината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр.Чугуновой 
Г .Н ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

4 Малайчук М.Б. 4 13.09.1984 13.09.1984

13.09.1984 Совместное 
реш ение адм инистрации и 
президиума проф кома 
Р ош альского 
хим ком м бината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр .М ал ай чек  
М .Б ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

5 Леонов ЮЛ. 3 13.12.1984 13.12.1984

13.12.1984 Совместное 
реш ение адм инистрации и 
президиума проф кома 
Р ош альского 
хим ком бината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий грЛ еон ов а  Л .И ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

6 Каленова Л. С. 4 13.02.1985 13.02.1985

13.02.1985 Совместное 
реш ение адм ин истрации  и 
президиума проф кома 
Р ош альского 
хим ком бината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр .Н иколаевой  
Л .С .”

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

7 Назаренко М.М. 2 14.03.1985 14.03.1985

14.03.1985 Совместное 
реш ение адм инистрации и 
президиума проф кома 
Р ош альского 
хим ком бината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр.Котовой К .И ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль



8 Минаев В.В. 1 28.03.1985 28.03.1985

28.03.1985 Реш ение 
исполкома Рош альского 
городского совета "О  
прин яти и  на учет 
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр .М инаева В.В."

28 .0 3 .1 9 8 5

----- ZSIUT. 1955-----
Реш ение 

исполкома 
Рош альского 

городского 
совета "О  

прин яти и  на 
учет

нуж даю щ ихся в 
улучш ении 
ж илищ ны х 

условий 
гр .М инаева

1 20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

9 Семенова Н.А. 6 28.03.1985 28.03.1985

28.03.1985 С овместное 
реш ение адм ин истрации  и 
президиума проф ком а 
Рош альского 
хим ком м бината "О  
постановке н а  учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр.С еменовой 
Н А ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

10 Раковчен И.А. 4 11.04.1985 11.04.1985

11.04.1985 С овместное 
реш ение адм ин истрации  и 
президиума проф ком а 
Рош альского 
хим ком м бината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр .Ч иби ряевой  
Н .И."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

11 Серебрякова О.В. 5 23.05.1985 23.05.1985

23.05.1985 Совместное 
реш ение яад м и нистраци и  
и президиума проф ком а 
Рош альского 
хим ком м бината "О  
постановке на у чет  по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр. С еребряковой  
О .В .”

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль



12 Дураева Н.И. 3 27.06.1985 27.06.1985

27.06.1985 С овм естное 
реш ение адм ин истрации  и 
президиума проф ком а 
Рош альского 
химкоммбината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж и л и щ н ы х  
условий гр .Д ураевой Н .И ."

27.06.1985

27.04.1985 
Реш ение 
исполком а 
Р ош альского 
городского 
совета "О  
при н яти и  на 
учет
нуж даю щ ихся в
улучш ении
ж илищ ны х
условий
гр.Д ураевой
Н .И ."

1 20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

13 Казанцева И.С. 2 12.09.1985 12.09.1985

12.09.1985 С овместное 
реш ение адм ин истрации  и 
президиума проф ком а 
Рош альского 
химкоммбината "О  
постановке на у ч е т  по 
улучш ению  ж и л и щ н ы х  
условий гр .Зайцевой Н .И ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

14 Пичугина Н.И. 4 14.11.1985 14.11.1985

14.11.1985 Реш ение 
исполкома Р ош альского 
городского совета "О  
прин яти и  на учет 
нуждаю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр.П ичугиной 
Н .И ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

15 Ячкова Т.В. 3 14.11.1985 14.11.1985

14.11.1985 Реш ение 
исполкома Рош альского 
городского совета "О  
п рин яти и  на учет 
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр .Я чковой  Т .В ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль



16 Пенькова Е.П. 4 06.02.1986 06.02.1986

06.02.1986 № 19 Реш ение 
исполкома Р ош альского  
городского совета "О  
прин яти и  на учет  
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж ил и щ н ы х  
условий гр .П еньковой  
Е .П .”

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

17 Козлова В.В. 3 20.02.1986 20.02.1986

20.02.1986 Реш ение 
исполкома Р ош альского  
городского совета "О  
принятии на учет 
нуждаю щ ихся в 
улучш ении ж и л ищ ны х 
условий гр .К озловой  В .В .”

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

18 Акуличева Г.Н. 4 20.02.1986 20.02.1986

20.02.1986 Реш ение 
исполкома Рош альского  
городского совета "О  
принятии на учет 
нуждаю щ ихся в 
улучш ении ж и л и щ н ы х  
условий гр .А куличевой  
Г .Н .”

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

19 Чичканов М.А. 1 13.03.1986 13.03.1986

13.03.1986 Реш ение 
исполкома Р ош альского 
городского совета "О  
принятии на учет 
нуждаю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр .Ч и ч кан ова 
М .А.”

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

20 Эксанова К.В. 3 16.05.1986 16.05.1986

16.05.1986 Совместное 
реш ение яадм и н и страц и и  
и президиума проф ком а 
Рош альского 
химкоммбината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж ил и щ н ы х  
условий гр .Э ксановой  
К .В .” 1

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

<



21 Гусева Л.А. 6 10.07Л986 10.07Л986

10.07.1986 С овместное 
реш ение адм и н и страц и и  и 
президиума проф ком а 
Рош альского 
химкоммбината "О  
постановке на учет  по 
улучш ению  ж и л и щ н ы х  
условий гр.Гусевой Л .А ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

22 Китахина Т.Е. 4 11.09Л986 11.09Л986

11.09.1986 Совместное 
реш ение адм и н и страц и и  и 
президиума проф ком а 
Рош альского 
химкомбината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж и л и щ н ы х  
условий гр .К итахиной 
Т .Е ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

23 Родионова С.А. 4 25.09Л986 25.09Л 986

25.09.1986 С овместное 
реш ение адм ин истрации  и 
президиума проф ком а 
Рош альского 
химкомбината "О  
постановке на учет  по 
улучш ению  ж ил и щ н ы х  
условий гр.Родионова 
С. А ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

24 Жмуренко Т.Н. 1 25.09Л986 25.09.1986

25.09.1986 П остановление 
А дминистрации 
городского округа  Р ош ал ь  
"О  прин яти и  на учет 
нуждаю щ ихся в 
улучш ении ж ил и щ н ы х  
условий гр .Ж м уренко  
Т .Н ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

25 Семенихина Л.И. 4 11Л2Л986 11.12.1986

11.12.1986 С овместное 
реш ение адм ин истрации  и 
президиума проф ком а 
Рош альского 
химкомбината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр. С еменихиной 
Л .И ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

'



26 Фролова Г.М. 2 18Л2.1986 18.12.1986

18.12.1986 П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль  
"О  п рин яти и  на учет 
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр.Ф роловой 
Г .М .”

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

27 Липатова Л.Б. 5 29.01Л987 29.01.1987

29.01.1987 № 217 
П остановление 
А дм инистрации 
городского округа Рош аль  
"О  прин яти и  на учет 
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр Л и п ат о во й  
Л .Б .”

29.01.1987

29.01.1987 № 217 
Реш ение 
исполком а 
Рош альского 
городского 
совета "О  
п ри н яти и  на 
учет
нуж даю щ ихся в 
улучш ении 
ж илищ ны х 
условий гр. 
Л и патовой  Л .Б .”

1 20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

28 Лякина О.Н. 4 05.03Л 987 05.03.1987

05.03.1987Совместное 
реш ение адм инистрации и 
президиума проф кома 
Рош альского 
химкомбината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр .Д ураевой Н .И .”

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

29 Гурякова Т.В. 2 16.04.1987 16.04.1987

16.04.1987 Совместное 
реш ение адм инистрации и 
президиума проф кома 
Рош альского 
хим ком бината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр .Г уряковой  
Т .В ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль



30 Садкова Н.А. 2 14.05.1987 14.05.1987

14.05.1987 Совместное 
реш ение адм инистрации и 
президиума профкома 
Рош альского 
химкомбината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр. Садковой 
Н А ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

31 Ханова Л.А. 1 26.06.1987 26.06.1987

26.06.1987 Совместное 
реш ение адм инистрации и 
президиума профкома 
Рош альского 
хим ком бината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ных 
условий гр.Х ановой Л .А ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

32 Туркина В.Ф. 1 20.08.1987 20.08.1987

20.08.1987 Совместное 
реш ение адм инистрации и 
президиума профкома 
Рош альского 
хим ком бината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр. Туркиной 
В.Ф .”

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

33 Бобкова В.Ф. 1 20.08.1987 20.08.1987

20.08.1987 Совместное 
реш ение адм инистрации и 
президиума профкома 
Рош альского 
хим ком бината "О 
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр.Бобковой В.Ф ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

34 Свитова Л.В. 2 10.09.1987 10.09.1987

10.09.1987 Совместное 
реш ение адм инистрации и 
президиума профкома 
Рош альского 
хим ком бината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр.С витовой Л .В ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль



35 Карпухина Т.Е. 1 10.09.1987 10.09.1987

10.09.1987 Совместное 
реш ение адм ин истрации  и 
президиума проф ком а 
Рош альского 
хим ком бината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр .К арпухиной 
Т .Е ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

36 Исаичкина Е.В. 4 10.09.1987 10.09.1987

10.09.1987 П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль  
"О  прин яти и  на учет 
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр .И саичкиной 
Е .В ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

37 Клсменкин С.Н. 6 24.09.1987 24.09.1987

24.09.1987 Совместное 
реш ение адм ин истрации  и 
президиума проф кома 
Рош альского 
химкомбината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр .К лем енкина 
С .Н ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

38 Языкова В.А. 3 24.09.1987 24.09.1987

24.09.1987 Совместное 
реш ение адм ин истрации  и 
президиума проф ком а 
Рош альского 
химкомбината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр .Я зы ковой  
В.А."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

39 Иванова М.А. 2 05.11.1987 05.11.1987

05.11.1987 Совместное 
реш ение адм инистрации и 
президиума проф кома 
Рош альского 
хим ком бината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр .Я зы ковой  
В.А."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль



40 Игонина Л.В. 4 07.04.1988 07.04.1988

07.04.1988 Совместное 
реш ение адм инистрации и 
президиума проф кома 
Рош альского 
хим ком бината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр.И гонина Л .В ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

41 Лексучин С.В. 1 07.04.1988 07.04.1988

07.04.1988 Совместное 
реш ение адм инистрации и 
президиума проф кома 
Р ош альского 
хим ком бината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий грЛ ексуч и н а  
С .В ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

42 Еплов Н.И. 4 12.05.1988 12.05.1988

12.05.1988 Совместное 
реш ение адм инистрации и 
президиума проф кома 
Рош альского 
хим ком бината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр .Е плова Н .И ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

43 Ильичева Н.В. 4 07.07.1988 07.07.1988

07.07.1988 Совместное 
реш ение адм инистрации и 
президиума проф кома 
Рош альского 
хим ком бината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр .И льичевой 
Н.В."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

44 Баруто А.П. 3 04.08.1988 04.08.1988

04.08.1988 Совместное 
реш ение адм инистрации и 
президиума проф кома 
Рош альского 
химкомбината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр . Баруто А.П."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

1

городской
округ

Рошаль



45 Плетнева О.В. 4 29.09.1988 29.09.1988

29.09.1988 Совместное 
реш ение адм ин истрации  и 
президиума проф кома 
Рош альского 
химкомбината "О  
постановке на учет  по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр.П летневой 
О .В .”

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

46 Венедиетова Н.Н. 4 13.10.1988 13.10.1988

13.10.1988 Совместное 
реш ение адм инистрации и 
президиума проф ком а 
Рош альского 
хим ком бината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр.Венедиктовой 
Н .Н .”

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

47 Медведев А.Н. 5 27.10.1988 27.10.1988

27.10.1988 П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль 
"О  п рин яти и  на учет 
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр.М едведева 
А .Н .”

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

48 Смирнова Е.В. 2 08.12.1988 08.12.1988

08.12.1988 Совместное 
реш ение адм инистрации и 
президиума проф кома 
Рош альского 
химкомбината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр .С м ирновой 
Е.В."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

49

1

Комарова О.А. 3 08.12.1988 08.12.1988

08.12.1988 Совместное 
реш ение адм ин истрации  и 
президиума проф кома 
Рош альского 
химкомбината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр.Комаровой 
О.А.”

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль



50 Кожина Е.В. 4 12.01.1989 12.01.1989

12.01.1989 П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль 
"О  прин яти и  на учет 
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр.Кож иной Е.В ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

51 Андреева Л.Н. 3 15.02.1989 15.02.1989

15.02.1989 Совместное 
реш ение адм инистрации и 
президиума проф кома 
Рош альского 
хим ком бината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр.А ндреевой 
Л .Н ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

52 Парфенова Л.Н. 3 23.02.1989 23.02.1989

23.02.1989 П остановление 
А дм инистрации 
городского округа Рош аль 
"О  прин яти и  на учет 
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр.П арф еновой 
Л .Н ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

53 Горбунова Т.А. 2 13.03.1989 13.03.1989

13.03.1989 Совместное 
реш ение адм инистрации и 
президиума проф кома 
Рош альского 
хим ком бината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр.Горбуновой 
Т .А ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

54 Грязева Н.А. 2 16.03.1989 16.03.1989

16.03.1989 Совместное 
реш ение адм инистрации и 
президиума проф кома 
Рош альского 
хим ком бината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр .Грязевой Н .А."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль



55 Грязнова Н.Е. 3 13.04.1989 13.04.1989

13.04.1989 П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль 
"О  п рин яти и  на учет 
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр .Грязновой 
Н .Е ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

56 Сазонова Л.И. 4 11.05.1989 11.05.1989

11.05.1989 Совместное 
реш ение адм инистрации и 
президиума проф кома 
Р ош альского 
хим ком бината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр.Сазоновой 
Л .И ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

57 Языкова Т.П. 4 15.06.1989 15.06.1989

15.06.1989 Совместное 
реш ение адм ин истрации  и 
президиума проф кома 
Р ош альского 
хим ком бината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр .Я зы ковой  
Т .П .”

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

58 Селиверстова Т.М. 3 15.06.1989 15.06.1989

15.06.1989 Совместное 
реш ение адм инистрации и 
президиума проф кома 
Рош альского 
хим ком бината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр.С еливерстовой 
Т .М .”

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

59 Добрикова Г.Е. 5 13.07.1989 13.07.1989

13.07.1989 Совместное 
реш ение адм инистрации и 
президиума проф кома 
Рош альского 
хим ком бината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр.Д обряковой 
Г .Е .”

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль



60 Сычева Т.А. 5 13.07.1989 13.07.1989

13.07.1989 Совместное 
реш ение адм инистрации и 
президиума проф кома 
Рош альского 
хим ком бината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр .С ы чевой  Т.А ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

61 Волкова В.Ф. 4 14.09.1989 14.09.1989

14.09.1989 Совместное 
реш ение адм инистрации и 
президиума профкома 
Р ош альского 
хим ком бината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр.Волковой 
В.Ф ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

62 Исаичкина А.С. 4 14.09.1989 14.09.1989

14.09.1989 П остановление 
А дм инистрации 
городского округа Рош аль 
"О  п рин яти и  на учет 
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр .И саичкиной 
А .С ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

63 Майорская О.А. 7 07.12.1989 07.12.1989

07.12.1989 Совместное 
реш ение адм инистрации и 
президиума проф кома 
Р ош альского 
хим ком бината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр.М айорской 
О .А ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

64 Аверкина Н.Б. 4 14.12.1989

1

14.12.1989

14.12.1989 Совместное 
реш ение адм инистрации и 
президиума проф кома 
Рош альского 
хим ком бината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр.А веркиной 
Н .Б ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль



65 Злобина Н.В. 1 14.12.1989 14.12.1989

14.12.1989 С овместное 
реш ение адм ин истрации  и 
президиума проф ком а 
Р ош альского 
хим ком бината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр . Злобиной 
Н.В.”

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

66 Грызлова Н.И. 4 15.02.1990 15.02.1990

15.02.1990 П остановление 
А дм инистрации 
городского округа  Рош аль  
"О  п ри н яти и  на учет 
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр .Г ры зловой  
Н .И .”

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

67 Рогозина Т.П. 2 15.02.1990 15.02.1990

15.02.1990 С овместное 
реш ение адм ин истрации  и 
президиума проф ком а 
Р ош альского 
хим ком бината ” 0  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр.Рогозиной 
Т .П .”

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

68 Басанько Н.А. 5 27.02.1990 27.02.1990

27.02.1990 П остановление 
А дм инистрации 
городского округа  Рош аль 
"О  п рин яти и  на учет 
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр .Б асан ько  Н .А.”

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

69 Ключникова С.Е. 3 15.03.1990 15.03.1990

1

15.03.1990 Совместное 
реш ение адм ин истрации  и 
президиума проф кома 
Рош альского 
хим ком бината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр .К лю чниковой  
С .Е .”

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль



70 Врагова Р.И. 3 14.06Л990 14.06.1990

14.06.1990 Совместное 
реш ение адм ин истрации  и 
президиума проф кома 
Рош альского 
хим ком бината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр .В раговой Р .И ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

71 Камаева Т.С. 3 12.07.1990 12.07.1990

12.07.1990 Совместное 
реш ение адм инистрации и 
президиума проф кома 
Рош альского 
хим ком бината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр .К амаевой  Т .С ."

1

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

72 Витушкина М.Н. 5 13.12.1990 13.12.1990

13.12.1990 № 20 
П остановление 
А дм инистрации 
городского округа Рош аль 
"О  п рин яти и  на учет 
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр .В итуш киной 
М .Н ."

13.12.1990

13.12.1990 № 20 
Реш ение 
исполкома 
Р ош альского 
городского 
совета "О  
прин яти и  на 
учет
нуж даю щ ихся в
улучш ении
ж илищ ны х
условий
гр.В итуш киной
М .Н ."

1 20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

73 Луконина Л.В. 3 12.02.1991 12.02.1991

12.02.1991 Совместное 
реш ение адм инистрации и 
президиума проф кома 
Р ош альского 
хим ком бината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий грЛ укон и н ой  
Л .В ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль



74 Исаев А.А. 2 12.02.1991 12.02.1991

12.02.1991 П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль 
"О  при н яти и  на учет 
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр .И саевой  О .С ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

75 Казакова Т.М. 3 28.02.1991 28.02.1991

28.02.1991 П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль 
"О  п рин яти и  на учет 
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр .К азаковой  
Т .М ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

76 Парвицкая О.И. 6 11.04.1991 11.04.1991

11.04.1991 П остановление 
А дминистрации 
городского округа  Рош аль 
"О  п рин яти и  на учет 
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр .П арвицкой  
О .И."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

77 Трубаева Т.В. 4 06.06.1991 06.06.1991

06.06.1991 П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль  
"О  п рин яти и  на учет 
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр. Т рубаевой 
Т.В ."

06.06.1991

06.06.1991 
Реш ение 
исполкома 
Рош альского 
городского 
совета "О  
прин яти и  на 
учет
нуж даю щ ихся в 
улучш ении 
ж илищ ны х 
условий гр. 
Трубаевой Т .В ."

1 20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль



78 Беликов В.К. 1 19.09.1991 19.09.1991

19.09.1991 Совместное 
реш ение адм инистрации и 
президиума проф кома 
Рош альского 
химкомбината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр .Б еликова В .К .”

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

79 Дроздова Т.И. 3 17.10.1991 17.10.1991

17.10.1991 № 218 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль 
"О  прин яти и  на учет 
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр.Дроздовой 
Т .И .”

17.10.1991

17.10.1991 № 218
П остановление
А дминистрации
городского
округа Рош аль
"О  п рин яти и  на
учет
нуж даю щ ихся в 
улучш ении 
ж илищ ны х 
условий
Дроздовой Т .И .”

1 20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

80 Горностаева О.А. 3 26.12.1991 26.12.1991

26.12.1991 Совместное 
реш ение адм инистрации и 
президиума проф кома 
Рош альского 
хим ком бината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр.Горностаевой 
О .А ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

81 Баринова Н.В. 2 28.02.1992 28.02.1992

28.02.1992 №12 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль 
"О  прин яти и  на учет 
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр.Бариновой 
Н .В."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль



82 Зинина В.Г. 1 11.03.1992 11.03.1992

11.03.1992 Совместное 
реш ение адм инистрации и 
президиума проф кома 
Рош альского 
хим ком бината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр.Зининой В .Г."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

83 Басс Г.И. 4 11.03.1992 11.03.1992

11.03.1992 П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль 
"О  прин яти и  на учет 
нуждаю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр .Б асс Г.И ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

84 Калинов В.В. 1 21.04.1992 21.04.1992

21.04.1992 П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль 
"О  прин яти и  на учет 
нуждаю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр .К калинова 
В.В."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

85 Белова ЕЛ. 2 21.05.1992 21.05.1992

21.05.1992 Совместное 
реш ение адм инистрации и 
президиума профкома 
Рош альского 
химкомбината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр. Беловой Е Л ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

86 Поздняков А.П. 1 17.06.1992 17.06.1992

17.06.1992 Совместное 
реш ение адм инистрации и 
президиума проф кома 
Рош альского 
химкомбината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр.П озднякова 
А .П."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

1



87 Мочалова В.В. 4 15Л0Л992 15Л0Л992

15.10.1992 Совместное 
реш ение адм ин истрации  и 
президиума проф кома 
Рош альского 
хим ком бината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр .М очаловой 
В.В."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

88 Чуев Д.А. 6 06Л1Л992 06Л1Л992

06.11.1992 П остановление 
А дм инистрации 
городского округа Рош аль 
"О  при н яти и  на учет 
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр.Ч уевой Н .В .”

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

89 Филимонова Г.И. 3 09Л2Л992 09Л2Л992

09.12.1992 № 235 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль  
"О  при н яти и  на учет 
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр.Ф илимоновой 
Г .И ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

90 Львова О.П. 2 09Л2Л992 09Л2Л992

09.12.1992 №235 
П остановление 
А дм инистрации 
городского округа Рош аль  
"О  п рин яти и  на учет 
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр Л ьв о в о й  О .П .”

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

91 Семенова Т.В. 4 18.02Л993 18.02 Л 993

18.02.1993 Совместное 
реш ение адм ин истрации  и 
президиума проф кома 
Рош альского 
хим ком бината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр.Семеновой 
Т .В .”

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль



92 Давыдова Г.А. 5 25.03.1993 25.03.1993

25.03.1993 П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль 
"О  прин яти и  на учет 
нуждаю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр.Д авы довой 
Г А .”

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

93 Бучкова Н.А. 2 25.03.1993 25.03.1993

25.03.1993 Совместное 
реш ение адм инистрации и 
президиума проф кома 
Рош альского 
химкомбината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр .И льичевой 
Н .В.”

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

94 Маряшина Е.П. 4 02.07.1993 02.07.1993

02.07.1993 Совместное 
реш ение адм инистрации и 
президиума проф кома 
Рош альского 
химкомбината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр .М аряш иной  
Е .П .”

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

95 Гаврилова Л.Ю. 3 07.09.1993 07.09.1993

07.09.1993 №358 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль 
"О  прин яти и  на учет 
нуждаю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр .Г авриловой  
Л .Ю .”

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

96 Семенова Т.А. 3 24.02.1994 24.02.1994

24.02.1994 Совместное 
реш ение адм инистрации и 
президиума проф кома 
Рош альского 
химкомбината "О  
постановке на учет по 
улучш ению  ж илищ ны х 
условий гр.Семеновой 
Т.А ." 1

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль



97 Кутузов Е.М. 2 22.02.1995 22.02.1995

22.02.1995 №103 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль  
"О  принятии на учет 
нуждаю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр.Кутузова Е .М ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

98 Ососкова Г.К. 3 12.04.1995 12.04.1995

12.04.1995 №191 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Р ош аль  
"О  принятии на учет 
нуждаю щихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр.Ососковой 
Г .К ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

99 Калинина Е.А. 2 18.05.1995 18.05.1995

18.05.1995 №241 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль  
"О  принятии на учет 
нуждаю щихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр .К алининой 
Е.А ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

100 Горячев В.С. 1 05.07.1995 05.07.1995

05.07.1995 №326 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Р ош аль  
"О  принятии на учет 
нуждаю щихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр .Г орячева В .С."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

101 Чуракова В.А.

1

2 03.01.1996 03.01.1996

03.01.1996 №1 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Р ош аль  
"О  принятии на учет 
нуждаю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр.Ч ураковой 
В.А." 1

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль



102 Шленкин И.В. 6 07.03.1996 07.03.1996

07.03.1996 №113 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль 
"О  п рин яти и  на учет 
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр.Ш ленкина 
И .В."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

103 Попов С.А. 2 07.03.1996 07.03.1996

07.03.1996 №113 
П остановление 
А дминистра ции 
городского округа Рош аль 
"О  при н яти и  на учет 
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр.П опова С.А ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

104 Кустарева А. А. 3 07.03.1996 07.03.1996

07.03.1996 № 113 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль 
"О  при н яти и  на учет 
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр.Ку ста ревой 
А.А."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

105 Куриленко Е.В. 2 07.03.1996 07.03.1996

07.03.1996 № 113 
П остановление 
А дм инистрации 
городского округа Рош аль 
"О  при н яти и  на учет 
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр.К уриленко 
Е.В ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

106 Агеева О.В. 6 12.05.1996 12.05.1996

12.05.1996 №255 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль 
"О  п рин яти и  на учет 
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр.А геевой О .В."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

♦



107 Фадеев Р.В. 1 12.05.1996 12.05.1996

12.05.1996 № 255 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль 
"О  принятии на учет 
нуждаю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр.Ф адеева Р.В .”

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

108 Гаранина Н.В. 3 09.07.1996 09.07.1996

09.07.1996 №359 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль  
иО прин яти и  на учет 
нуждаю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр.Гариной Н .В .”

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

109 Жукова Е.В. 3 16.08.1996 16.08.1996

16.08.1996 №426 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль 
"О  принятии на учет 
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр.Ж уковой Е.В ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

110 Басс О.М. 3 21.04.1997 21.04.1997

21.04.1997 №179 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль 
"О  принятии на учет 
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр.Басс О .М ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

111 Листратова Л.А. 2 18.07.1997 18.05.1997

18.05.1997 №259 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль 
"О  п ри н ятой  на учет 
нуждаю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий грЛ и стратовой  
Л .А .”  •

20.09.2017 46765000

1

городской
округ

Рошаль

городской
округ

Рошаль



1 1 2 Ежов С.Ю. 2 14.10.1997 14.10.1997

14.10.1997 № 330 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль 
"О  принятии на учет 
нуждаю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр.Е ж ова С .Ю ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

113 Большакова Н. В. 2 14.10.1997 14.10.1997

14.10.1997 № 330 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль 
"О  прин яти и  на учет 
нуждаю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр .Б ольш аковой  
Н.В."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

114 Чернышева А.В. 2 26.11.1997 26.11.1997

26.11.1997 №371 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль 
"О  принятии на учет 
нуждаю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр .Ч ерны ш евой 
А.В."

26.11.1997

26.11.1997 №371
П остановление
А дминистрации
городского
округа Рош аль
"О  прин яти и  на
учет
нуж даю щ ихся в
улучш ении
ж илищ ны х
условий гр.
Ч ерны ш овой
А Л .”

1 20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

115 Житомирова С.М. 4 06.03.1998 06.03.1998

06.03.1998 № 54 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль 
"О  принятии на учет 
нуждаю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр .Ж итом ировой 
С .М ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль



116 Бугрова Н.Г. 2 19.10.1999 19.10.1999

19.10.1999 № 359 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль 
"О  прин яти и  на учет 
нуждаю щихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр .Б угровой  Н .Г ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

117 Вавилова Е. Г. 2 04.02.2000 04.02.2000

04.02.2000 № 27 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль  
"О  принятии на учет 
нуждаю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр .В авиловой 
Е .Г .”

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

118 Кузьмичева Т. А. 2 02.03.2000 02.03.2000

02.03.2000 № 62 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа  Р ош аль  
"О  принятии на учет 
нуждаю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр.Кузмичевой 
Т.А ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

119 Залознова Н. А. 7 07.04.2000 07.04.2000

07.04.2000 №107 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль  
"О  принятии на учет 
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр.Залозновой 
Н .А."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

120 Новикова Н. Н. 4 07.04.2000 07.04.2000

07.04.2000 №107 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль 
"О  прин яти и  на учет 
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр.Н овиковой 
Н .Н ."

20.09.2017 46765000

1

городской
округ

Рошаль

городской
округ

Рошаль



121 Лопатина Т.Н. 4 19.05.2000 19.05.2000

19.05.2000 №153 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль 
"О  принятии на учет 
нуждаю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр Л оп ати н ой  
Т .Н ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

122 Шишкина М. Ю. 3 19.05.2000 19.05.2000

19.05.2000 №153 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль 
"О  прин яти и  на учет 
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр .Ш иш киной 
М .Ю ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

123 Сигаева Н. В. 3 25.10.2000 25.10.2000

25.10.2000 №316 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль 
"О  прин яти и  на учет 
нуждаю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр.С игаевой Н.В."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

124 Лаврова Л. Е. 5 23.11.2000 23.11.2000

23.11.2000 №358 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль  
"О  п рин яти и  на учет 
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр Л ав р о в о й  Л .Е ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

125 Маслова Е. М. 4 20.06.2001 20.06.2001

20.06.2001 №177 
П остановление 
А дм инистрации 
городского округа Рош аль 
"О  прин яти и  на учет 
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр.М асловой 
Е .М ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль



126 Котова Л. И. 7 03.07.2001 03.07.2001

03.07.2001 № 206 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа  Рош аль 
"О  прин яти и  на учет 
нуждаю щихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр .К отовой Л .И ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

127 Жаров И. А. 4 08.10.2001 08.10.2001

08.10.2001 № 343 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа  Рош аль 
"О  прин яти и  на учет 
нуждаю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр .Ж арова И А ”

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

128 Клочкова Т. А. 2 19.12.2001 19.12.2001

19.12.2001 № 423 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа  Рош аль 
"О  принятии на учет 
нуждаю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр .К лочковой  Т.А. 
и  члена ее сем ьи"

19.12.2001

19.12.2001 №423
П остановление
А дминистрации
городского
округа Рош аль
"О  прин яти и  на
учет
нуж даю щ ихся в 
улучш ении 
ж илищ ны х 
условий гр. 
К лочковой Т.А ."

1 20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль



129 Кочеткова Т. Н. 3 2 2 .0 2 .2 0 0 2 2 2 .0 2 .2 0 0 2

22.02.2002 № 60 
П остановление 
А дм инистрации 
городского округа  Рош аль  
"О  при н яти и  на учет  
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж и л ищ ны х 
условий гр .К очетковой  
Т .Н ."

2 2 .0 2 .2 0 0 2

22.02.2002 № 60
П остановление
А дминистрации
городского
округа Рош аль
"О  при н яти и  на
учет
нуж даю щ ихся в
улучш ении
ж илищ ны х
условий гр .
Кочетковой
Т .Н ."

1 20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

130 Калинина М. В. 10 16.04.2002

1

16.04.2002

16.04.2002 № 135 
П остановление 
А дм инистрации 
городского округа  Р ош аль  
"О  при н яти и  н а  учет 
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж и л и щ н ы х  
условий гр .К али ниной  
М .В ."

16.04.2002 1 20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

131 Бондарь А. П. 4 21.06.2002 21.06.2002

21.06.2002 № 206 
П остановление 
А дм инистрации 
городского округа  Р ош ал ь  
"О  п р и н яти и  на учет 
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж и л ищ ны х 
условий гр .Б ондарь  А .П ."

21.06.2002

21.06.2002 № 206
П остановление
А дминистрации
городского
округа Р ош аль
"О  п рин яти и  на
учет
нуж даю щ ихся в 
улучш ении 
ж илищ ны х 
условий гр. 
Бондарь А .П ."

1 20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль



132 Осин И. В. 1 11.10.2002 11.10.2002

11.10.2002 №421 
П остановление 
А дм инистрации 
городского округа  Рош аль  
"О  п рин яти и  на учет 
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж ил и щ н ы х  
условий гр .О син а В .Н ."

11.10.2002

11.10.2002 №421
П остановление
А дм инистрации
городского
округа Рош аль
”0  при н яти и  на
учет
нуж даю щ ихся в 
улучш ении 
ж илищ ны х 
условий гр. 
О сина И .В .”

1 20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

133 Демина Т.И. 2 03.12.2002 03.12.2002

03.12.2002 № 490 
П остановление 
А дм инистрации 
городского округа  Р ош аль  
"О  п рин яти и  на учет 
нуж даю щ ихся в  
улучш ении ж и л ищ ны х 
условий гр .П обат Т .И .”

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

134 Строганова Т. Н. 5 25.04.2003 25.04.2003

25.04.2003 № 159 
П остановление 
А дм инистрации 
городского округа  Р ош аль  
"О  прин яти и  н а  учет 
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж ил и щ н ы х  
условий гр .С трогановой  
Т .Н .”

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

135 Осауленко Ж. Н. 5 27.11.2003 27.11.2003

27.11.2003 № 570 
П остановление 
А дм инистрации 
городского округа  Рош аль  
"О  п рин яти и  на учет 
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр .О сауленко 
Ж .Н .”

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль



136 Ищенко Л. Н. 4 01.03.2004 01.03.2004

01.03.2004 № 85 
П остановление 
А дм инистрации 
городского округа  Рош аль 
"О  п рин яти и  на учет 
нуж даю щ ихся в 
улучш ении ж илищ ны х 
условий гр .И щ енко  Л.Н ."

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

137 Распопов О.Н. 3 19.09.2005 30.05.2007

30.05.2007 №218 
постановление 

Администрации 
городского 

округа Рош аль 
"О  признании гр. 
Распопова О.Н. и 
членов его сеиьи 
малоимущ ими"

07.08.2007

07.08.2007 № 302 
П остановление 
А дм инистрации 
городского округа  Рош аль 
"О  п рин яти и  на учет 
Распопова О .Н . в  качестве 
нуж даю щ ихся в  ж илом 
помещ ении, 
предоставляемом  по 
договору социального 
н ай м а"

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

138 Лапин А.А. 3 12.10.2007 01.10.2007

01.10.2007 №374 
постановление 

А дминистрации 
городского 

округа Рошаль 
"О  признании гр.

Л апина А.А. и 
членов его семьи 
малоимущ ими"

02.11.2007

02.11.2007 № 436 
П остановление 
А дм инистрации 
городского округа  Рош аль 
"О  п рин яти и  н а  учет 
Л ап и н а А.А. в  качестве 
нуж даю щ ихся в  ж илом 
помещ ении, 
предоставляемом  по 
договору социального 
н ай м а"

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

139 Слепова И.Н. 5 22.10.2007 30.05.2007

30.05.2007 №21* 
постановление 

А дминистрации 
городского 

округа Рош аль 
"О  признании гр. 
Слеповой И.Н. и 
членов ее семьи 
м алоим ущ им и"

02.11.2007

02.11.2007 № 437 
П остановление 
А дм инистрации 
городского округа  Рош аль 
"О  п рин яти и  на учет 
С леповой И.Н. и  член ов  ее 
семьи в качестве 
нуж даю щ ихся в  ж илом 
помещ ении, 
предоставляемом  по 
договору социального 
най м а"

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль



140 Олейник А.С. 2 26.10.2007 20.06.2007

20.06.2007 Jfe235 
постановление 

Администрации 
городского 

округа Рошаль 
"О  признании гр. 
О лейника А С. и 
членов его семьи 
малоимущ ими "

03.12.2007

03.12.2007 №>484 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль  
"О  прин яти и  на учет 
О лейник А.С. в  качестве 
нуж даю щ ихся в  ж илом 
помещ ении, 
предоставляемом  по 
договору социального 
най м а"

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

141 Олейник Г.А. 5 31.10.2007 20.06.2007

20.06.2007 №234 
постановление 

А дминистрации 
городской) 

округа Рошаль 
"О  признании гр. 

О лейник Г.А. и 
членов ее семьи 
малоимущ ими"

03.12.2007

03.12.2007 №*483 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль  
"О  прин яти и  на учет 
О лейник Г.А. и членов ее 
семьи в  качестве 
нуж даю щ ихся в  ж илом 
помещ ении, 
предоставляемом  по 
договору социального 
н ай м а"

1 20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

142 Рябинина П.А. 4 09.11.2007 11.09.2007

11.09.2007 №352 
постановление 

А дминистра пин 
городского 

округа Рошаль 
"О  признании гр. 
Рябининой П.А. и 
членов ее семьи 
малоимущ ими"

23.12.2007

23.12.2007 №*480 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль  
"О  прин яти и  на учет 
Рябининой П.А. и членов 
ее семьи в  качестве 
нуж даю щ ихся в  жилом 
помещ ении, 
предоставляемом  по 
договору социального 
н ай м а"

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

143 II рои кина Т.А.

1

3 19.11.2007 20.06.2007

20.06.2007 №*239 
постановление 

А дминистрации 
городского 

округа Рошаль 
"О  признании гр. 
П ронкиной Т.А. и 

членов ее семьи 
м алоим ущ им и '

03.12.2007

03.12.2007 №*481 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль 
"О  п рин яти и  на учет 
У щ аповского А.М. и 
членов ее семьи в качестве 
нуж даю щ ихся в  жилом 
помещ ении, 
предоставляемом  по 
договору социального

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

н ай м а"



144 Антохин С.Г. 4 14.08.2008 04.06.2008

04.06.2008 №197 
постановление 

А дминистрации 
городского 

округа Рошаль 
"О  признании гр. 
Антохина С.Г. и 
членов его семьи 
малоимущ ими"

12.09.2008

12.09.2008 № 33 
7П остановление 
А дм инистрации 
городского округа Рош аль 
"О  при н яти и  на учет 
А нтохина С .Г . в  качестве 
нуж даю щ ихся в  жилом 
помещ ении, 
предоставляемом  по 
договору социального 
най м а"

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

145 Ущаповский А.М. 5 14.08.2008 12.09.2008

12.09.2008 № 336 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль 
"О  при н яти и  на учет 
У щ аповского А.М . и 
членов его семьи в 
качестве нуж даю щ ихся в 
жилом помещ ении, 
предоставляемом  по 
договору социального 
най м а"

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

146 Гайдай С. Е. 4 18.08.2009 17.06.2009

17.06.2009 №238 
постановление 

А дминистрации 
городского 

округа Рошаль 
"О  признании гр. 

Г  айдай  С .Е. и 
членов ее семьи 
малоимущ ими"

07.09.2009

07.09.2009 № 395 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа  Рош аль 
"О  п рин яти и  на учет 
Г айдай С .Е. и  членов ее 
семьи в  качестве 
нуж даю щ ихся в  ж илом 
помещ ении, 
предоставляемом  по 
договору социального 
найм а"

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

147 Антохина Г. С. 4 07.12.2009 18.08.2009

1

18.08.2009 №357 
постановление 

А дминистрации 
городского 

округа Рошаль 
"О  признании гр. 
Антохиной Г.С. и 
членов его семьи 
малоимущ ими"

14.12.2009

14.12.2009 № 623 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа  Рош аль 
"О  прин яти и  на учет 
А нтохина С .Г. и членов его 
семьи в качестве 
нуждаю щ ихся в  ж илом 
помещ ении, 
предоставляемом  по 
договору социального

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

найм а"



15.02.2010 №91

17.03.2010 №133 
П остановление

148 Жуков А. В. 4 11.03.2010 15.02.2010

постановление 
А дминистрации 

городского 
округа  Рош аль 

"О  признании гр.
Ж укова А.В. и 

членов его семьи 
м алоим ущ им и"

17.03.2010

А дминистрации 
городского округа Р ош аль  
"О  п рин яти и  на учет 
Ж укова А.В. и членов его 
семьи в качестве 
нуждаю щихся в ж илом 
помещ ении, 
предоставляемом по 
договору социального 
най м а"

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

149 Десятскова Т.А. 4 11.05.2010 24.02.2010

24.02.2010 № 105 
постановление 

А дминистрации 
городского 

округа  Рош аль 
"О  признании гр. 
Д есятсковой Т.А. 
и членов ее семьи 
м алоим ущ им и"

08.06.2010

08.06.2010 № 248 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль  
"О  прин яти и  на учет 
Д есятсковой Т.А. и  членов 
ее семьи в  качестве 
нуждаю щ ихся в  ж илом 
помещ ении, 
предоставляемом по 
договору социального 
най м а"

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

150 Аржанов С.И. 6 10.09.2010 13.07.2010

13.07.2010 № 298 
постановление 

А дминистрации 
городского 

округа  Рош аль 
"О  признании гр. 
А рж анова С.И. и 
членов его семьи 
м алоим ущ им и"

07.10.2010

07.10.2010 №521 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль  
"О  п рин яти и  на учет 
А рж анова С.И. и членов 
его семьи в  качестве 
нуждаю щ ихся в  ж илом 
помещ ении, 
предоставляемом по 
договору социального 
най м а"

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

151 Мкртчян А.К. 7 25.12.2013 08.07.2013

08.07.2013 №412 
постановление 

А дм инистрации 
городского 

округа Рош аль 
"О  признании гр. 
М кр тч ян  А.К. и 
членов ее семьи 
м алоим ущ им и"

25.12.2013

25.12.2013 №841 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль 
"О  прин яти и  на учет 
М кртчан  А.К. и членов ее 
семьи в  качестве 
нуждаю щихся в  ж илом 
помещ ении, 
предоставляемом по 
договору социального 
най м а"

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль



27.12.2013 № 864

09.04.2014 № 194 
П остановление

152 Казакова Т.В. 4 25.03.2014 27.12.2013

постановление 
А дминистрации 

городского 
округа Рош аль 

"О  признании гр. 
С лащ евой Т.В. и 
членов ее семьи 
м алоим ущ им и"

09.04.2014

А дминистрации 
городского округа Рош аль 
"О  п рин яти и  на учет 
К азаковой  Т.В. и членов ее 
семьи в качестве 
нуж даю щ ихся в ж илом 
помещ ении, 
предоставляемом  по 
договору социального 
най м а"

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

153 Мамедова О.А. 4 10.06.2014 21.01.2013

21.01.2013 № 13 
постановление 

А дминистрации 
городского 

округа  Рош аль 
"О  признании гр. 
М амедовой О.А. 

и членов ее семьи 
м алоим ущ им и"

27.06.2014

27.06.2014 №393 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль 
"О  п рин яти и  на учет 
М амедовой О.А. и членов 
ее семьи в  качестве 
нуж даю щ ихся в  жилом 
помещ ении, 
предоставляемом  по 
договору социального 
най м а"

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

154 Кирьянова Н.А. 2 20.06.2014 05.06.2014

05.06.2014 № 348 
постановление 

А дминистрации 
городского 

округа Рош аль 
"О  признании гр. 
К ирьяновой Н.А. 
и члена ее семьи 
м алоим ущ им и"

14.07.2014

14.07.2014 № 434 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль 
"О  при н яти и  на учет 
К ирьяновой Н.А. и  члена 
ее семьи в  качестве 
нуж даю щ ихся в ж илом 
помещ ении, 
предоставляемом  по 
договору социального 
н ай м а"

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

155

1

Пирожкова М.А. 5 15.10.2014 08.10.2014

08.10.2014 №691 
постановление 

А дминистрации 
городского 

округа Рош аль 
"О  признании гр. 
Пирож ковой М.А. 
и членов ее семьи 
м алоим ущ им и"

30.10.2014

30.10.2014 №806 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль 
"О  п рин яти и  на учет 
П ирож ковой М.А. и 
членов ее семьи в качестве 
нуж даю щ ихся в  ж илом 
помещ ении, 
предоставляемом  по 
договору социального 
най м а"

20.09.2017 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль



156 Блинова Я.О. 3 30.10.2017 29.05.2017

29.05.2017 №363 
постановление 

А дминистрации 
городского 

округа Рошаль 
"О  признании гр. 
Б линовой Я.О. и 
членов ее семьи 
малоимущ ими"

30.10.2017

30.10.2017 № 768 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль 
"О  принятии на учет 
Блиновой Я.О., Б линовой 
М .М ., Ерш ова Е.Р. в 
качестве нуж даю щ ихся в 
ж илом помещ ении, 
предоставляемом  по 
договору социального 
най м а"

0 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

157 Кондрашова Ю.А. 3 05.03.2018 26.01.2018

26.01.2018 №143 
постановление 

А дминистрации 
городского 

округа  Рош аль 
"О  признании гр.

Кондраш овой 
Ю .А. и членов ее 

семьи
м алоим у щ им и"

05.03.2018

05.03.2018 №143 
П остановление 
А дминистрации 
городского округа Рош аль 
"О  прин яти и  на учет 
К ондраш ову Ю .А. и 
членов ее семьи в 
качестве нуж даю щ ихся в 
ж илы х помещ ениях, 
предоставляемы х по 
договорам социального 
н ай м а"

0 46765000
городской

округ
Рошаль

городской
округ

Рошаль

525



Утвержден постановлением 
Администрации городского округа

Рошаль о т / x i  . .2018 № /-V /7
Список 2

Список граждан, состоящих на учете нуждающихся в жилых помещениях, имеющих право на внеочередное
предоставление жилых помещений на 01.04.2018 год

№  очереди
Ф ам илия и 
инициалы

Д ата  при няти я 
на  учет

Р еквизи ты  реш ения орган а  
м естного  сам оуправления о 

п р и знании  за  граж данином  права  
на  внеочередное получени е ж илья 

(реш ения о вклю чении  в список 
внеочередников)

Р екви зи ты  
реш ения орган а  

м естного  
сам оуправлени я о 

п р и знании  
м алои м ущ им

Р еквизи ты  реш ения 
о р ган а  м естного 

сам оуправлени я о 
постановке н а  учет

1 2 3 4 5 6

1

Б л и н о ва  Я н а  
О леговн а

30 .10 .2017 постановление А дм и н и страц и и  г.о. 
Р ош аль о т  30 .10 .2017  № 768  "О 
п ри н яти и  н а  учет  Б лин ову  Я .О ., 

Б ли н ову  М .М ., Е р ш о в а  Е .Р . в 
качестве н уж даю щ и хся  в ж и лы х  

пом ещ ениях , предоставляем ы х по 
д оговорам  соц иального  найма"

постановление 
А д м и н и страц и и  

г.о. Рош аль от  
2 9 .0 5 .2 0 1 7  № 363 

"О  п р и знании  
Б л и н о ву  Я .О ., 
Б ли н о ву  М .М ., 

Е р ш о в а  Е .Р ., 
П ли н ской  Т .А ., 
П ли н ской  В .И ., 

П ли н ского  И .И ., 
К о лотуш ки н ой  

А .О .

постановление 
А дм и н и страц и и  г.о. 

Р ош аль о т  30 .10 .2017  
№ 768  "О при няти и  на  

у ч ет  Блин ову  Я .О ., 
Б лин ову  М .М ., Е рш ова 

Е .Р . в качестве 
нуж даю щ и хся в ж илы х 

пом ещ ениях, 
предоставляем ы х по 

договорам  социального 
найма"

2

К он д раш ова  Ю л и я  
А лексеевна

05 .03 .2018 постановление А дм и н и страц и и  г.о. 
Р ош аль о т  05 .03 .2018  № 143 "О 
п ри н яти и  н а  учет  К онд раш ову  

Ю .А . и членов  ее сем ьи  в качестве 
нуж даю щ и хся в ж илы х 

пом ещ ениях , предоставляем ы х по 
д оговорам  социального  найма"

п остановление 
А д м и н и страц и и  

г.о. Р ош аль от 
26 .0 1 .2 0 1 8  № 6 0  "О 

при зн ан и и  
К он д раш овой  

Ю .А . и членов  ее 
сем ьи

м алои м ущ им и "

постановление 
А дм и н и страц и и  г.о. 

Рош аль о т  05 .03 .2018  
№ 143 "О принятии на 

учет  К онд раш ову  Ю .А .
и членов ее сем ьи в 

качестве нуж даю щ ихся 
в ж илы х пом ещ ениях, 
предоставляем ы х по 

договорам  социального  
найма"



Утвержден постановлением 
Администрации городского округа 
Рошаль I / '
от f ' J  Me / №  

-'Список 3
''•ь'., C q  '  - ' ■ Q  О

Список граждан, состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий, имеющих право на 
первоочередное предоставление жилых помещений (только в отношении граждан, принятых на учет до 1 марта

2005 года) на 01.04.2018 год

№  очереди Ф амилия и инициалы
К ол-во членов 

семьи

Реквизиты  реш ения органа местного 
самоуправления о признании за 

граж данином права  на 
первоочередное получение ж илья 
(реш ения о  вклю чении в список 

первоочередников)

Д ата  принятия 
на  учет

Реквизиты  реш ения 
органа местного 

сам оуправления о 
постановке на учет

1 2 3 4 5 6

1

Минаев В.В. 1

28.03.1985 Решение исполкома 
Рошальского городского совета 
"О принятии на учет 
нуждающихся в улучшении 
жилищных условий гр.Минаева 
В.В." 28.03.1985 28.03.1985

2

Липатова Л.Б. 5

29.01.1987 №217 Решение 
исполкома Рошальского 
городского совета "О принятии на 
учет нуждающихся в улучшении 
жилищных условий гр.
Липатовой Л.Б." 29.01.1987 29.01.1987 №217

3

Витушкина М.Н. 5

13.12.1990 №20 Решение 
исполкома Рошальского 
городского совета "О принятии на 
учет нуждающихся в улучшении 
жилищных условий 
гр.Витушкиной М.Н." 13.12.1990 13.12.1990 №20

4

Трубаева Т.В. 4

06.06.1991 Решение исполкома 
Рошальского городского совета 
"О принятии на учет 
нуждающихся в улучшении 
жилищных условий гр. Трубаевой 
Т.В." 06.06.1991 06.06.1991



5

Дроздова Т.И. 3

17.10.1991 №218 Постановление 
Администрации городского 
округа Рошаль "О принятии на 
учет нуждающихся в улучшении 
жилищных условий Дроздовой 
Т.И." 17.10.1991 17.10.1991 №218

6

Чернышова А.В. 3

26.11.1997 №371 Постановление 
Администрации городского 
округа Рошаль "О принятии на 
учет нуждающихся в улучшении 
жилищных условий гр. 
Чернышовой А.В." 26.11.1997 26.11.1997 №371

7

Клочкова Т. А. 2

19.12.2001 №423 Постановление 
Администрации городского 
округа Рошаль "О принятии на 
учет нуждающихся в улучшении 
жилищных условий гр. 
Клочковой Т.А." 19.12.2001 19.12.2001 №423

8

Кочеткова Т. Н. 2

22.02.2002 №60 Постановление 
Администрации городского 
округа Рошаль "О принятии на 
учет нуждающихся в улучшении 
жилищных условий гр. 
Кочетковой Т.Н." 22.02.2002 22.02.2002 №60

9

Бондарь А. П. 4

21.06.2002 №206 Постановление 
Администрации городского 
округа Рошаль "О принятии на 
учет нуждающихся в улучшении 
жилищных условий гр. Бондарь 
А.П." 21.06.2002 21.06.2002 №206

10

Осин И.В. 1

11.10.2002 №421 Постановление 
Администрации городского 
округа Рошаль "О принятии на 
учет нуждающихся в улучшении 
жилищных условии гр.Осина 
В.Н." 11.10.2002 11.10.2002 №421



Приложение 9 
к распоряжению Министерства 

строительного комплекса 
Московской области 

от 8 августа 2017 г. N 272

Информация
о количестве жилых помещений, освободившихся от прав третьих 
лиц, жилых помещений, поступивших в муниципальный жилищный 
фонд, и предоставлении жилых помещений гражданам, состоящим 

на учете в 1 квартале 2018 г.
(форма применяется для ежеквартального размещения 

на официальном сайте органа местного самоуправления 
в соответствии с ч. 13 ст. 2.3 Закона Московской области 

от 12.12.2005 N 260/2005-03 "О порядке ведения учета граждан 
в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых 

по договорам социального найма")

Жилые помещения 
муниципального 

жилищного фонда 
предоставлены

Жилые 
помещения, 

приобретенные за 
счет средств 

местного бюджета

Жилые 
помещения, 

переданные от 
инвесторов

Жилые помещения 
муниципального 

жилищного фонда, 
освобожденные от 

прав 3-х лиц

Жилые помещения, 
поступившие в 

муниципальный 
жилищный фонд как 

выморочное 
имущество

Жилые помещения, 
поступившие в 

муниципальный 
жилищный фонд в 

виде пожертвования

Свободные жилые 
помещения 

муниципального 
жилищного фонда

Всего
в

2018
году

В том 
числе в 1 
квартале

•

Всего 
в 2018 

году

В том 
числе в 1 
квартале

Всего
в

2018
году

В том 
числе в 1 
квартале

Всего в 
2018 
году

В том числе 
в 1

квартале

Всего в 
2018 
году

В том числе 
в 1

квартале

Всего в 
2018 
году

В том числе 
в 1

квартале

Всего в 
2018 
году

В том 
числе в 1 
квартале j

Форма' , . \ ; 0 в е к а я

# 'V '°  . 1 6 9 9 4
(ЧЧГ ХАУтверждена

постановлением Администрации
городского округа Рошаль

О Т  ^  Щ . 2018 № '/ y f
(дата и номер решения)

..•Ч > ------ 'К & У
• о 1'



1. По договорам 
социального найма, 
из них:

0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 - - 4 4

1.1. Очередникам 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 - - 1 1

1.2. Внеочередникам 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - 0 0

1.3. Первоочередникам 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - 0 0

2. Гражданам, 
переселяемым из 
аварийного 
жилищного фонда

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. По договорам 
служебного найма

0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 - - 1 1

4. По договорам 
коммерческого найма

0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 - - 1 1

5. По договорам найма 
(общежитие)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - 0 0

6. По договорам найма 
(маневренный фонд)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - 0 0

Всего 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 - - 4 4


